
高台公路段2023年G213线公路安全设施精细化提升工程

劳务分包项目成交公告 
 

 

高台公路段2023年G213线公路安全设施精细化提升工程劳务分

包项目，于2023年6月8日通过竞争性磋商的方式确定劳务分包单位。

现将结果公告如下： 

一、 项目编号：GTGLDLWCG-001 

二、成交信息 

推荐成交单位：高台县尚成工程劳务有限公司 

成交金额：（大写）壹拾陆万捌仟柒佰壹拾柒元伍角整  

(小写)168717.50 元 

三、评审专家：赵国鹏、李雪梅、陈玉章 

四、监督人员：闫廷、王丹 

五、公示时间：2023年6月8日至2023年6月11日16时。 

 

 

采购单位信息： 

采 购 人:高台县南华镇高台公路段 

联 系 人：闫先生 

联系电话：15193456800 
 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高台公路段 

2023年6月8日 


